
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 4 de março de 2015 Ano III - Edição nº 00298 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5316CCE9119C2D6F590354497C509C8



quarta-feira, 4 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Portaria nº 003/2015

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5316CCE9119C2D6F590354497C509C8



quarta-feira, 4 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 

Tels.: (74) 3673-1021/1111/2063/1119 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA 003/2015 

“Dispõe sobre a criação da Comissão para 

avaliação de bens móveis e imóveis usados e dá 

outras providências”. 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e a Constituição 

Federal, 

RESOLVE: 

Art. 1.º Fica criada a Comissão para avaliar bens móveis e imóveis usados 

do Município de Uauá, Estado da Bahia. 

Art. 2.º A referida Comissão será composta pelos seguintes nomes: 

a) Robson Rodrigues de Souza (Presidente); 

b) José Alirio da Silva Lobo (Membro);  

c) Dagoberto Dias de Freitas (Membro). 

Art. 3.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para 02/02/2015. 

 
  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 03 de 
Março de 2015. 
 
 

Olimpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5316CCE9119C2D6F590354497C509C8


		2015-03-04T12:40:11-0300




